
 

 

送付資料を 

ご覧ください 

 

令和４年９月２０日 

 

千葉大学理学部後援会会員 各位 

 

 

千葉大学理学部後援会長 

岡 田 憲 明 

 

 

千葉大学理学部後援会からのお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、今年度の理学部後援会総会につきましては、昨年度に引き続き新型コロナウイルス感染拡大の

ため、大学へお集まりいただいての開催を断念いたしました。 

必要な議事等につきましては、同封の資料等をご確認いただき、メール等で御意見を賜ることとし、

会長、副会長、理事等で構成する理事会にご一任を賜りたく存じます。 

今後とも理学部後援会活動にご支援・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．議事 

① 令和３年度 理学部後援会収支決算報告について（資料 1参照） 

② 令和３年度 理学部後援会事業実施報告について（資料 2参照） 

③ 令和４年度 理学部後援会事業実施計画(案)について（資料 3参照） 

④ 令和４年度 理学部後援会予算(案)について（資料 4参照） 

⑤ 令和４年度 理学部後援会役員選出(案)について（資料 5参照） 

 

 

２．お問い合わせ先（後援会および本年度議事等へのご意見・ご質問等） 

千葉大学理工系学務課理学部学務係 

E-mail iad2880@office.chiba-u.jp 

電 話 ０４３－２９０－２８８１ 

ＦＡＸ ０４３－２９０－２８７４ 

 

３．その他連絡事項 

① 理事会議事要旨等を千葉大学理学部ホームページに掲載予定です。（千葉大学理学部    

ホームページ  http://www.s.chiba-u.ac.jp/pr/supporters.html） 

② 会員(保護者)様の氏名・住所等に変更がある場合は、上記 E-mail までお知らせください。 

③ E-mail を送信いただく場合は、本文中に会員(保護者様)氏名、お子様(学生)氏名および学

生証番号をご記入願います。 

④ ご参考として、本会に関係する規程、理学部卒業生就職・進学状況、「理学部ニュース」

（No.55～No.57）を同封いたしますので、どうぞご査収ください。 

http://www.s.chiba-u.ac.jp/

